
ID: 2612 APARTAMENT 2+1 PER QERA NE
BLLOK 

Apartament 2+1 per qera ne nje nder zonat me te
aksesueshme, ne zemer te Bllokut, zone prestigjioze dhe
komerciale. Eshte ne katin e peste te nje ndertese me
standartet dhe kushtet me bashkekohore, e organizuar ne
sallon, 2 dhoma gjumi, 1 tualet, holl, ballkon dhe korridor.
Apartamenti ka cilesi ekstra rifiniturash, pllaka mermeri,
parket druri ne dhomat e gjumit, hidrosanitare dhe
kondicionim inverter. Ne cmim perfshihet dhe nje parkim
nentokesor. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,200 /muaj


